(2016)6 号

经研究决定，现增设江苏国望高科纤维有限公司为指定精

对苯二甲酸（PTA）交割仓库。自2016年 4月 28日起开展PTA

期货交割业务。现将有关情况通告如下：

江苏国望高科纤维有限公司

仓库简称：江苏国望

仓库代码：0527

地    址：江苏省吴江市盛泽镇西二环路纺织科技示范园

邮    编：215228

联 系 人：皇甫振华

联系电话：18101553100

传    真：0512-63578151

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

特此通告。

                           郑州商品交易所

                              2016 年 4 月 18 日